
 

 
 

COMUNE DI PONT-SAINT-MARTIN 

 

 
 

COMMUNE DE PONT-SAINT-MARTIN 

VALLE D’AOSTA VALLEE D’AOSTE 

 

Copia 

VERBALE DI  DETERMINA 
_____________________________________ 

 

del responsabile del Servizio BENETAZZO Alessandro Fabrizio 
 

DETERMINA N. 306 DEL 03/09/2020 

 
OGGETTO : 
CUP F19J20000290005 CIG 838971108A LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO IMPIANTO ILLUM. STRADALE: AFFID., IMPEGNO DI SPESA E 
LIQUIDAZIONE (PEAQUIN SRL)           

 
Vista la determinazione annuale del Sindaco che autorizza ed incarica il sottoscritto ad assumere 
Determinazioni; 
 
Ritenuto l’oggetto del presente atto di competenza del responsabile del servizio; 
 



CUP F19J20000290005 CIG 838971108A LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
IMPIANTO ILLUM. STRADALE: AFFID., IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE (PEAQUIN 
SRL)           

 
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

 
RICHIAMATE le deliberazioni: 

⸻ del Consiglio comunale n.60 del 30/12/2019 avente ad oggetto: “ Approvazione del 
Documento Unico di Programmazione ( D.U.P) esercizi finanziari 2020-2022”; 

⸻ del Consiglio comunale n.61 del 30/12/2019 avente ad oggetto: “ Approvazione del Bilancio 
di previsione relativo al triennio 2020-2022. Determinazioni in merito al rendiconto 
economico”; 

⸻ del Consiglio comunale n. 4 del 27/04/2020 avente ad oggetto: “ Seconda variazione al 
Bilancio di previsione 2020/2022 e al Documento Unico di Programmazione”; 

⸻ del Consiglio comunale n. 16 del 31/07/2020 avente ad oggetto: “ Assestamento generale 
del Bilancio (Articolo 175, comma 8, TUEL) e approvazione IV variazione al Bilancio 2020-
2022. Salvaguardia degli equilibri di Bilancio (Articolo 193, comma 2, TUEL)”; 

⸻ della Giunta comunale n. 1 del 08/01/2020 avente ad oggetto: “Piano esecutivo di gestione 
2020/2022: assegnazione risorse finanziarie ai responsabili di spesa”; 

⸻ della Giunta comunale n. 48 del 01/04/2020 avente ad oggetto: “Prima variazione al bilancio 
di previsione 2020/2022 assunta in via d’urgenza ai sensi dell’art. 175, comma 4 del D. Lgs 
267/2000 a seguito di adozione di ordinanza della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 
Dipartimento della protezione civile n. 658/20”;  

⸻ della Giunta comunale n. 54 del 29/04/2020 avente ad oggetto: “Variazione al Piano 
esecutivo di gestione (PEG)  2020/2022, esercizio 2020 a seguito di approvazione della 
variazione di Bilancio n. 2/2020 approvata con deliberazione di Consiglio comunale del 
27/04/2020”; 

⸻ della Giunta comunale n. 71 del 03/07/2020 avente ad oggetto: “terza variazione al bilancio 
2020-2022 esercizio 2020 assunta in via d’urgenza ex art. 175 comma 4 del D.Lgsl. 
18/08/2000 n. 267”; 

⸻ della Giunta comunale n. 83 del 31/07/2020 avente ad oggetto: “Variazione al Piano 
esecutivo di gestione (PEG)  2020/2022, assunta a seguito di approvazione della variazione 
di Bilancio n. 4/2020 approvata con deliberazione di Consiglio comunale del 31/07/2020”; 

PRESO ATTO della necessità di procedere ad effettuare dei lavori di efficientemento energetico 

dell’impianto di illuminazione pubblica delle strade comunali; 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 82 del 29/07/2020 con cui si approva la seguente 

documentazione progettuale, necessaria per appaltare il servizio in oggetto:  

⸻ tav. 1 – Relazione tecnico illustrativa; 

⸻ tav. 2 – Estratti cartografici e documentazione fotografica; 

⸻ tav. 3 – Elaborati grafici; 

⸻ tav. 4 – Analisi prezzi, Computo metrico estimativo e Quadro economico; 

⸻ tav. 5 – Capitolato Speciale d’Appalto 

VISTO l’art. 192 del D. lgs. 267/2000, che prescrive l’adozione di preventiva determinazione a 

contrattare, indicante il fine che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua 

forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle 

disposizioni vigenti in materia di contratti delle amministrazioni dello Stato e le ragioni che ne sono 

alla base; 



VISTO il testo vigente del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”, come da 

ultimo modificato dal D.L. 16 luglio 2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitale”; 

VISTO il combinato disposto dell’art. 32 comma 2 del D. lgs. 50/2016 e dell’art. 1, c. 3 del D.L. n. 

76/2020 il quale stabilisce che prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, 

le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e 

delle offerte; 

VISTO il comma 2, lettera a) dell’art. 1 del D.L. n. 76/2020 consente di procedere all’“affidamento 

diretto per lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 150.000 euro e, comunque, per servizi e 

forniture nei limiti delle soglie di cui al citato articolo 35”; 

RITENUTO, nonostante la possibilità di affidamento diretto prevista dal suddetto decreto per i 

procedimenti da attivarsi entro il 31/07/2021, di ricorrere alle procedure di cui all’art. 36, comma 2, 

lett. b) del d.lgs. 50/2016 e, pertanto di aggiudicare la gara con il criterio del minor prezzo, ai sensi 

dell’art. 95, comma 4 onde garantire la congruità dell’importo contrattuale; 

PRESO ATTO, inoltre, che col presente affidamento si intende tenere conto dei principi definiti 

dall’articolo 30, comma 1, del codice: economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera 

concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità e che, pertanto, per la 

tipologia della fornitura di cui trattasi si ritiene opportuno procedere tramite affidamento diretto, 

previa indagine di mercato informale; 

VISTA l’indagine di mercato effettuata sulla piattaforma d’acquisto CUC/VDA con la quale sono 

state individuate le seguenti Ditte specializzate nell’effettuare i lavori di cui trattasi: 

⸻ PEAQUIN s.r.l.; 

⸻ GRAPPEIN D. s.r.l.; 

⸻ HERESAZ AURELIO s.n.c.; 

PRESO ATTO che, entro le ore 18.00 del 21/08/2020, tramite piattaforma “e-Procurement” del 

Sistema d’acquisto CUC/VDA, sono prevenute le seguenti tre offerte di ribasso sull’importo a base 

d’asta dei lavori: 

denominazione P.IVA C.F. 

Data 

presentazione 

Ora 

presentazione 

Ribasso 

percentuale 

PEAQUIN S.R.L. 01033120070 01033120070 10/08/2020 14:20:15 36,80 

GRAPPEIN S.R.L. 00180160079 001880160079 19/08/2020 11:25:19 33,61 

HERESAZ 

AURELIO S.N.C. 01000580074 01000580074 21/08/2020 16:11:31 18,60 

 

PRESO ATTO, quindi, che l’offerta dell’Impresa PEAQUIN S.R.L. con sede legale in Loc. Champ-

Long n. 50, 11027 SAINT-VINCENT (AO), C.F. e P. I.V.A. 01033120070, risulta quella col prezzo 

più basso, avendo offerto un ribasso del 36,80%; 

PRESO ATTO che: 

⸻ l’Ufficio Tecnico ha provveduto ad effettuare la verifica formale e sostanziale dei requisiti di 

carattere generale in capo alla suddetta Impresa; 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#035


⸻ ai sensi dell’art. 32 comma 14 del d.lgs. 50/2016, la stipula del contratto avviene mediante 

corrispondenza secondo l’uso del commercio; 

⸻ la suddetta Impresa, così come le altre invitate, non è stata oggetto del precedente 

affidamento, né invito, nell’ambito della categoria dei lavori in oggetto;  

VISTO il seguente Quadro Economico della Spesa il cui importo complessivo ammonta a € 

59.157,26, di cui 31.945,03 per lavori, € 19.673,94 per somme a disposizione dell’Amministrazione 

ed € 7.538,29 per economie di gara: 

A Importo lavori 

 

A1 Importo lavori a corpo e a misura € 42.832,72 

A2 Oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) € 1.226,64 

A3 Oneri di discarica (non soggetti a ribasso) € 1.284,98 

A4 Opere in economia (non soggette a ribasso) € 1.960,00 

A5 Maggiorazione costi manodopera (DGR Covid-19)                             

non soggetti a ribasso 

€ 403,13 

 

Totale lavori (base d’asta) € 47.707,47 

 di cui importo soggetto a ribasso (A1) € 42.832,72 

 di cui importo non soggetto a ribasso (A2+A3+A4+A5) € 4.874,75 

A6 Ribasso offerto su A1 (36,80%) € 15.762,44 

A7 Importo contrattuale (netto ribasso, inclusi oneri non rib.)  € 31.945,03 

B Somme a disposizione dell'Amministrazione   

B1 Imprevisti sui lavori A7 (30%) € 9.583,51 

B2 Incentivo per funzioni tecniche (2% su base d’asta) € 954,15 

B3 I.V.A. su lavori A7 (22%) € 7.027,91 

B4 I.V.A. su imprevisti lavori B1 (22%) € 2.108,37 

 B5 Totale Somme a disposizione dell’Amministrazione 

(B1+B2+B3+B4) 

€ 19.673,94 

 C Economie di gara e relative imposte  € 7.538,29 

 AMMONTARE COMPLESSIVO DELL’OPERA (A7+B7+C) € 59.157,26 

 

RICHIAMATO il Comunicato dell’Autorità Nazionale Anticorruzione del 20 maggio 2020 in cui 

comunica la sospensione del versamento dei contributi per le spese di funzionamento dell’Autorità 

dal 19 maggio 2020 al 31 dicembre 2020, ai sensi della Legge n. 34/2020; 

PRESO ATTO che il presente provvedimento comporta: 

1. l’assunzione dei seguenti impegni di spesa sul Bilancio di previsione pluriennale 

2020/2022, esercizio finanziario 2020, esigibilità 2020: 

⸻ M/P 10/05 art. 38/2.08.01 codice 2.02.01.09.012:  

• € 38.972,94 a favore dell’Impresa PEAQUIN S.R.L. di Saint-Vincent (AO); 



• € 954,15 per gli incentivi U.T., di cui: 

o € 358,76 incentivi per personale; 

o € 595,39 fondo innovazione; 

2. l’assunzione della seguente prenotazione di spesa sul Bilancio di previsione pluriennale 

2020/2022, esercizio finanziario 2020, esigibilità 2020, sulla: 

⸻ M/P 10/05 art. 38/2.08.01 codice 2.02.01.09.012; 

• € 19.230,17 (imprevisti, ribasso d’asta e I.V.A); 

PRESO ATTO che, per quanto riguarda la sicurezza dei lavoratori, per il caso di specie, non risulta 

necessario: 

⸻ redigere il piano di sicurezza e di coordinamento dei lavori (art. 90 d.lgs. 81/2008), in quanto 

non sono consentiti subappalti e quindi tutte le lavorazioni saranno eseguite da un’unica 

impresa; 

⸻ trasmettere la notifica preliminare all’U.S.L. (art. 99 d.lgs. 81/2008) in quanto trattasi di 

lavorazioni eseguite da una sola impresa e con un’entità di uomini/giorno inferiore a 200;  

PRESO ATTO che si intende procedere al conferimento delle seguenti nomine: 

⸻ il Geometra Riccardo Fosson quale Direttore dei lavori e collaboratore;  

⸻ la Signora Lorella Vigna quale collaboratore; 

PRESO ATTO, altresì, che alla presente procedura di gara sono stati assegnati i seguenti CUP 

F19J20000290005 e CIG 838971108A; 

CONSIDERATO che “tutte le obbligazioni giuridicamente perfezionate attive e passive, che danno 

luogo a entrate e spese per l’ente, devono essere registrate nelle scritture contabili quando 

l’obbligazione è perfezionata, con imputazione all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza”, 

e che “la scadenza dell’obbligazione è il momento in cui l’obbligazione diventa esigibile”;  

PRESO ATTO: 

⸻ di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, c. 8 del d.lgs. 267/2000; 

⸻ che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 183, comma 7 del d.lgs. 

267/2000;  

⸻ che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2020; 

PRESO ATTO, inoltre, che occorre provvedere alla pubblicazione dell’avviso di post informazione 

e pertanto, in relazione all’importo a base di gara del servizio: 

⸻ nell’Albo informatico della stazione appaltante; 

⸻ nel “Profilo di committente” della stazione appaltante (sito Comune);  

⸻ sul sito internet dell’Osservatorio; 

VISTI, inoltre: 

⸻ il decreto legislativo 50/2016 e il D.P.R. 207/2010, in quanto applicabili;  

⸻ le linee guida dell’ANAC n. 4, aggiornate al D.lgs. 56/2017 con delibera del Consiglio n. 206 

del 01.03.2018; 



⸻ il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

⸻ il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”, parte II “Ordinamento finanziario e contabile”; 

⸻ i principi contabili di cui all’art. 3 del D.Lgs. n. 118/2011 e agli allegati n. 1, n. 4/1, n. 4/2, n. 

4/3 e n. 4/4 allo stesso D.Lgs. n. 118/2011; 

⸻ lo Statuto comunale, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 35 del 24 luglio 

2017; 

⸻ il nuovo regolamento comunale di contabilità in attuazione dell'armonizzazione degli schemi 

e dei sistemi contabili di cui al d.lgs. n. 118/2011, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 54 del 2-11-2017, in vigore dal 1° dicembre 2017 e s.m.i.; 

 

P R O P O N E 

1. DI RICHIAMARE tutto quanto in premessa citato; 

2. DI AFFIDARE i lavori in oggetto alla PEAQUIN S.R.L. con sede legale in Loc. Champ-Long 

n. 50, 11027 SAINT-VINCENT (AO), C.F. e P. I.V.A. 01033120070; 

3. DI PRECISARE che, ai sensi del combinato disposto dell'art. 192 del d.lgs. 267/2000 e 

dell’art. 32 del d.lgs. 50/2016: 

a) la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto, previo esperimento 

di procedura comparativa; 

b) il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di migliorare l’efficienza 

energetica dell’impianto di illuminazione stradale comunale; 

c) l’oggetto del contratto è l’affidamento dei suddetti lavori; 

d) il valore economico massimo dei lavori è pari a € 31.945,03 oltre I.V.A. di legge; 

e) ai sensi dell’art. 32 comma 14 del d.lgs. 50/2016, la stipula del contratto avviene 

mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio; 

f) i requisiti di ordine generale sono stati dichiarati dalla Impresa attraverso la le 

dichiarazioni rilasciate tramite il modulo predisposto dall’Amministrazione; 

g) L’Impresa dovrà: 

⸻ rispettare i termini di consegna dell’opera entro 60 giorni dalla data di consegna dei 

lavori, come stabilito dalla documentazione progettuale. In caso di ritardo al 

medesimo verrà applicata una penale dell’1/1000 dell’importo contrattuale per ogni 

giorno di ritardo, fini alla concorrenza massima del 10/100; 

⸻ assumersi, a pena di nullità del contratto, gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari, ai sensi dell’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e dovrà trasmettere 

al Comune di Pont-Saint-Martin il proprio conto corrente dedicato ad 

appalti/commesse pubbliche di cui al comma 7 del medesimo sopracitato articolo su 

cui effettuare i versamenti; 

⸻ osservare le disposizioni previste dal Codice di comportamento dei dipendenti degli 

enti locali di cui all’art. 1, comma 1, della legge regionale 23 luglio 2010, n. 22, 



approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 18 dicembre 2013, a 

pena di risoluzione del contratto; 

⸻ rispettare il Patto di integrità in applicazione del piano per la prevenzione della 

corruzione, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 52 del 3 maggio 

2016, impegnandosi al rispetto di tutte le disposizioni del suddetto Piano agendo in 

conformità ai principi di lealtà, trasparenza e correttezza; 

⸻ ai sensi del Regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento UE 

2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016) il Comune di 

Pont-Saint-Martin, in qualità di titolare del trattamento, informa che i dati personali, 

forniti di norma dall’interessato, sono trattati nello svolgimento delle proprie funzioni 

istituzionali, nell’ambito del procedimento di cui all’oggetto, con strumenti manuali, 

informatici e telematici idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza degli stessi. I 

dati saranno comunicati o diffusi in adempimento di obbligo di legge, regolamento o 

normativa comunitaria. L’interessato del trattamento può esercitare i diritti previsti dal 

Regolamento UE 2016/679, cui si rinvia; 

4. DI IMPEGNARE l’importo di € 38.972,94 a favore della Impresa PEAQUIN S.R.L. di Saint-

Vincent (AO), sul bilancio pluriennale 2020/2022, esercizio finanziario 2020, esigibilità 2020, 

su: 

⸻ M/P 10/05 art. 38/2.08.01 codice 2.02.01.09.012; 

5. DI PRENOTARE l’importo di € 19.230,17 (imprevisti, ribasso d’asta e I.V.A), sul bilancio 

pluriennale 2020/2022, esercizio finanziario 2020, esigibilità 2020, sulla: 

⸻ M/P 10/05 art. 38/2.08.01 codice 2.02.01.09.012; 

6. DI IMPEGNARE l’importo di € 954,15 per gli incentivi U.T., sul bilancio pluriennale 

2020/2022, esercizio finanziario 2020, esigibilità 2020, sul:  

⸻ M/P 10/05 art. 38/2.08.01 codice 2.02.01.09.012, di cui: 

• € 358,76 incentivi per personale; 

• € 595,39 fondo innovazione; 

7. DI ACCERTARE ed INTROITARE la somma di € 954,15 (fondo incentivi funzioni tecniche) 

alla risorsa n. 3507/3 del bilancio di previsione del corrente esercizio, in ottemperanza alla 

nuova disciplina inerente la contabilizzazione degli incentivi per le funzioni tecniche, ex art. 

113 del d.lgs. 50/2016; 

8. DI IMPEGNARE la somma di € 358,76 (incentivo personale), alla M/P 01/11 del bilancio di 

previsione del corrente esercizio, come segue:  

⸻ € 258,03 (retribuzioni) art. 151/1.03.01 

⸻ €  67,40 (contributi Inail-CPDEL) art. 152/1.03.01 

⸻ €    2,84 (contributi Fopadiva) art. 152/1.03.01 

⸻ €   30,49 (IRAP) art. 2/1.03.05 (come da allegata tabella); 

9. DI DARE ATTO che l’importo di € 595,39 è accantonato all’art. 25-2.02.01 M/P 20.03 e 

verrà destinato all’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetto di 

innovazione ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016 e dei principi contabili di cui all’allegato 

4/2 del d.lgs. 118/2011 



10. DI LIQUIDARE le spettanze alla Impresa affidataria nei termini e con le modalità previste 

dal Capitolato speciale d’appalto e dalla documentazione progettuale; 

11. DI NOMINARE:  

− l’arch. Alessandro Benetazzo Responsabile del procedimento; 

− il geom. Fosson Riccardo Direttore dei lavori e collaboratore; 

− la sig.ra Lorella Vigna collaboratore; 

12. DI DARE ATTO: 

− di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, c. 8 del d.lgs. 267/2000; 

− che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 183, comma 7 del d.lgs. 

267/2000;  

− che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2020; 

13.  DI PUBBLICARE il presente provvedimento ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

14. DI STABILIRE che l’avviso di appalto aggiudicato sarà pubblicato dal Comune: 

− nell’Albo informatico della stazione appaltante; 

− nel “Profilo di committente” della stazione appaltante (sito Comune); 

− sul sito internet dell’Osservatorio; 

15. DI DISPORRE che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, venga 

trasmessa al responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del d.lgs. n. 267/2000; 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

 (FOSSON geom. Riccardo) 

 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O 

 

ESAMINATA la suddetta proposta di determinazione; 

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione per le motivazioni di fatto e di diritto sopra 

enunciate; 

D E T E R M I N A 

1. DI APPROVARE la proposta di determinazione in premessa integralmente riportata, 

facendone proprie le motivazioni ed il dispositivo; 

2. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento agli altri uffici competenti per la 

corretta esecuzione di quanto qui disposto. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (BENETAZZO arch. Alessandro) 

 

 



 
GESTIONE FINANZIARIA CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
ai sensi dell’art. 183, comma 7, TUEL  

 
Si dichiara di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento 
sull’equilibrio finanziario della gestione, dando atto altresì che dalla data odierna il suddetto 
provvedimento è esecutivo a norma dell’art. 183, comma 7, TU 

 
Comportante un impegno di spesa / accertamento per: 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

838971108A 2020 796 10052 202 20801 20801 38 38.972,94 

838971108A 2020 797 10052 202 20801 20801 38 19.230,17 

838971108A 2020 798 10052 202 20801 20801 38 954,15 

838971108A 2020 799 01111 101 10301 10301 151 258,03 

838971108A 2020 800 01111 101 10301 10301 152 67,40 

838971108A 2020 801 01111 101 10301 10301 152 2,84 

838971108A 2020 802 01111 102 10305 10305 2 30,49 
 

 
Pont-Saint-Martin, 04/09/2020 
 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 
F.to  LONGIS MARINA 

 

 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente determinazione viene affissa in copia all’albo pretorio on line del sito 
web del Comune il 07-set-2020 e rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi (web: 815). 
 
 
Pont-Saint-Martin li 07-set-2020 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to LONGIS Marina  
 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Pont-Saint-Martin, 07-set-2020 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  LONGIS Marina 
 


